PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MARCOS PARENTE/PI
(Antônio Almeida/PI, Landri Sales/PI e Porto Alegre do Piauí/PI)

Rua Duque de Caxias, nº 114, Centro, Marcos Parente/PI
E-mail: pj.marcosparente@mppi.mp.br Telefone: (86) 98158-8268/ (89)2221-0481.

EDITAL Nº 01/2023

A Promotora de Justiça AMINA MACEDO TEIXEIRA DE ABREU

SANTIAGO, titular da Promotoria de Justiça de Marcos Parente-PI, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER por este EDITAL que, nos termos do art. 3º, caput da Portaria Nº 04/2023

e em cumprimento ao disposto no art. 5º do Ato Conjunto PGJ/CGMP-PI Nº 01, de 13 de

janeiro de 2017, foi designado o dia 14 de fevereiro de 2023 – terça-feira, às 08h00min, no

Gabinete da Promotoria de Justiça de Marcos Parente, sito a Rua Duque de Caxias, nº 114, para

a INSTALAÇÃO DA CORREIÇÃO INTERNA ANUAL DE 2023, para a qual ficam

convidados o Magistrado com atuação na Comarca de Marcos Parente, o Defensor Público

com atuação na Comarca de Marcos Parente, os representantes da Ordem dos Advogados do

Brasil, demais autoridades e partes interessadas, oportunidade em que serão recebidas

reclamações, sugestões ou críticas, a respeito da execução dos serviços da Promotoria de Justiça

de Marcos Parente.

Para conhecimento geral foi expedido o presente Edital, que deverá ser

afixado no átrio da Promotoria de Justiça de Marcos Parente e Fórum local para ampla

divulgação.

      Marcos Parente, 13 de fevereiro de 2023.

Amina Macedo Teixeira de Abreu Santiago

Promotora de Justiça

Doc: 1259265, Página: 1

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MARCOS PARENTE/PI
(Antônio Almeida/PI, Landri Sales/PI e Porto Alegre do Piauí/PI)

Rua Duque de Caxias, nº 114, Centro, Marcos Parente/PI
E-mail: pj.marcosparente@mppi.mp.br Telefone: (86) 98158-8268/ (89)2221-0481.

EDITAL Nº 01/2023

A Promotora de Justiça AMINA MACEDO TEIXEIRA DE ABREU

SANTIAGO, titular da Promotoria de Justiça de Marcos Parente-PI, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER por este EDITAL que, nos termos do art. 3º, caput da Portaria Nº 04/2023

e em cumprimento ao disposto no art. 5º do Ato Conjunto PGJ/CGMP-PI Nº 01, de 13 de

janeiro de 2017, foi designado o dia 14 de fevereiro de 2023 – terça-feira, às 08h00min, no

Gabinete da Promotoria de Justiça de Marcos Parente, sito a Rua Duque de Caxias, nº 114, para

a INSTALAÇÃO DA CORREIÇÃO INTERNA ANUAL DE 2023, para a qual ficam

convidados o Magistrado com atuação na Comarca de Marcos Parente, o Defensor Público

com atuação na Comarca de Marcos Parente, os representantes da Ordem dos Advogados do

Brasil, demais autoridades e partes interessadas, oportunidade em que serão recebidas

reclamações, sugestões ou críticas, a respeito da execução dos serviços da Promotoria de Justiça

de Marcos Parente.

Para conhecimento geral foi expedido o presente Edital, que deverá ser

afixado no átrio da Promotoria de Justiça de Marcos Parente e Fórum local para ampla

divulgação.

      Marcos Parente, 13 de fevereiro de 2023.

Amina Macedo Teixeira de Abreu Santiago

Promotora de Justiça

Assinatura Realizada Externamente
https://www.mppi.mp.br/consulta-publica/validador/e0a769dd1cf3be812f3852af49bb2979